
UCHWAŁA NR 14/II/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d" oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349 i poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693) Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach gminy w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 18 593 677,62 zł, z czego dochody bieżące – 18 363 638,26 zł, dochody majątkowe 
– 230 039,36 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 20 536 355,30 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 16 805 057,30 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 3 731 298,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie – 3 731 298,00 zł;

3) przychody budżetu w łącznej kwocie – 2 258 084,00 zł;

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 315 406,32 zł;

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 4 781 832,10 zł;

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 4 781 832,10 zł.

§ 6. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 1 942 677,68 zł,  który zostanie pokryty zaciągniętym kredytem i wolnymi 
środkami.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 14/II/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Plan dochodów w 2018 roku - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 345 102,00 0,00 50 000,00 395 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 345 102,00 0,00 50 000,00 395 102,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 340 800,00 0,00 50 000,00 390 800,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 446 438,00 0,00 107 000,00 4 553 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

1 031 660,00 0,00 40 000,00 1 071 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 775 648,00 0,00 25 000,00 800 648,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 104 693,00 0,00 15 000,00 119 693,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 095 175,00 0,00 67 000,00 1 162 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 401 356,00 0,00 35 000,00 436 356,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 59 670,00 0,00 10 000,00 69 670,00

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 2



0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 62 912,00 0,00 22 000,00 84 912,00

801 Oświata i wychowanie 431 884,00 0,00 7 769,00 439 653,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 37 000,00 0,00 1 000,00 38 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00
80104 Przedszkola 178 540,00 0,00 6 769,00 185 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

91 000,00 0,00 6 769,00 97 769,00

852 Pomoc społeczna 417 460,00 0,00 700,00 418 160,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 188 010,00 0,00 700,00 188 710,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 700,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 453 661,00 0,00 46 989,00 500 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 46 989,00 46 989,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 46 989,00 46 989,00

bieżące razem: 18 151 180,26 0,00 212 458,00 18 363 638,26
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 62 500,00 0,00 120 000,00 182 500,00

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 62 500,00 0,00 120 000,00 182 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 62 500,00 0,00 120 000,00 182 500,00

majątkowe razem: 110 039,36 0,00 120 000,00 230 039,36
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 261 219,62 0,00 332 458,00 18 593 677,62
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 14/II/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Plan wydatków w 2018 roku - zmiany

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 

z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 
5 ust. 1
 pkt 2 i

 3

wypłat
y 

z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

Zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
spraw

a 
handl
owego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 4 587 453,10   223 258,10   223 258,10   2 814,91   220 443,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 364 195,00   4 364 195,00   4 300 695,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 388 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 388 916,00   -1 388 916,00   -1 388 916,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 Rolnictwo 
i łowiectwo

po zmianach 3 198 537,10   223 258,10   223 258,10   2 814,91   220 443,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 975 279,00   2 975 279,00   2 911 779,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 364 195,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 364 195,00   4 364 195,00   4 300 695,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 388 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 388 916,00   -1 388 916,00   -1 388 916,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 2 975 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 975 279,00   2 975 279,00   2 911 779,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 300 695,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 300 695,00   4 300 695,00   4 300 695,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 388 916,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 388 916,00   -1 388 916,00   -1 388 916,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
7

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 2 911 779,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 911 779,00   2 911 779,00   2 911 779,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 872 716,00   2 747 716,00   2 689 899,00   2 285 541,00   404 358,00   0,00   57 817,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -105 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -105 310,00   -105 310,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 122 800,00   122 800,00   122 800,00   30 000,00   92 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 2 890 206,00   2 870 516,00   2 812 699,00   2 315 541,00   497 158,00   0,00   57 817,00   0,00   0,00   0,00   19 690,00   19 690,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 98 338,00   98 338,00   98 188,00   77 987,00   20 201,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75011 Urzędy 
wojewódzkie

po zmianach 107 338,00   107 338,00   107 188,00   86 987,00   20 201,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 60 937,00   60 937,00   60 937,00   60 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w po zmianach 66 937,00   66 937,00   66 937,00   66 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 5



przed zmianą 11 205,00   11 205,00   11 205,00   11 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne

po zmianach 14 205,00   14 205,00   14 205,00   14 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 653 269,00   2 528 269,00   2 523 269,00   2 156 712,00   366 557,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -105 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -105 310,00   -105 310,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 107 800,00   107 800,00   107 800,00   15 000,00   92 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 655 759,00   2 636 069,00   2 631 069,00   2 171 712,00   459 357,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   19 690,00   19 690,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 642 254,00   1 642 254,00   1 642 254,00   1 642 254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w po zmianach 1 657 254,00   1 657 254,00   1 657 254,00   1 657 254,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 122 000,00   122 000,00   122 000,00   0,00   122 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 800,00   12 800,00   12 800,00   0,00   12 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia po zmianach 134 800,00   134 800,00   134 800,00   0,00   134 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
6
0

Zakup 
energii

po zmianach 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 146 400,00   146 400,00   146 400,00   0,00   146 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 70 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 216 400,00   216 400,00   216 400,00   0,00   216 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -105 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -105 310,00   -105 310,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 19 690,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 690,00   19 690,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 50 842,00   50 842,00   50 842,00   50 842,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75095 Pozostała 
działalność

po zmianach 56 842,00   56 842,00   56 842,00   56 842,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 40 900,00   40 900,00   40 900,00   40 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w po zmianach 46 900,00   46 900,00   46 900,00   46 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 715 068,00   5 645 068,00   5 437 068,00   4 432 112,00   1 004 956,00   0,00   208 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 900,00   -5 900,00   -5 900,00   0,00   -5 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 368 628,00   368 628,00   345 788,00   342 964,00   2 824,00   0,00   22 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 6 077 796,00   6 007 796,00   5 776 956,00   4 775 076,00   1 001 880,00   0,00   230 840,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 002 140,00   2 932 140,00   2 805 640,00   2 436 628,00   369 012,00   0,00   126 500,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 331 128,00   331 128,00   308 288,00   305 464,00   2 824,00   0,00   22 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 3 333 268,00   3 263 268,00   3 113 928,00   2 742 092,00   371 836,00   0,00   149 340,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 126 500,00   126 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   126 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 22 840,00   22 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3
0
2
0

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń

po zmianach 149 340,00   149 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   149 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 6



przed zmianą 1 876 520,00   1 876 520,00   1 876 520,00   1 876 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 276 600,00   276 600,00   276 600,00   276 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w po zmianach 2 153 120,00   2 153 120,00   2 153 120,00   2 153 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 362 716,00   362 716,00   362 716,00   362 716,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 864,00   28 864,00   28 864,00   28 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczen
ia społeczne

po zmianach 391 580,00   391 580,00   391 580,00   391 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 111 390,00   111 390,00   111 390,00   0,00   111 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 824,00   2 824,00   2 824,00   0,00   2 824,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia po zmianach 114 214,00   114 214,00   114 214,00   0,00   114 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 634 527,00   634 527,00   615 527,00   462 928,00   152 599,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 31 600,00   31 600,00   31 600,00   31 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80104 Przedszkola 

po zmianach 666 127,00   666 127,00   647 127,00   494 528,00   152 599,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 352 070,00   352 070,00   352 070,00   352 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 31 600,00   31 600,00   31 600,00   31 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w po zmianach 383 670,00   383 670,00   383 670,00   383 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 58 530,00   58 530,00   58 530,00   55 530,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszkolach
, oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 58 530,00   58 530,00   58 530,00   58 030,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 45 530,00   45 530,00   45 530,00   45 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w po zmianach 48 030,00   48 030,00   48 030,00   48 030,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia po zmianach 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 149 470,00   149 470,00   149 470,00   134 360,00   15 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 400,00   -3 400,00   -3 400,00   0,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji po zmianach 149 470,00   149 470,00   149 470,00   137 760,00   11 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 7



nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 106 360,00   106 360,00   106 360,00   106 360,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
0
1
0

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w po zmianach 109 760,00   109 760,00   109 760,00   109 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 15 110,00   15 110,00   15 110,00   0,00   15 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 400,00   -3 400,00   -3 400,00   0,00   -3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia po zmianach 11 710,00   11 710,00   11 710,00   0,00   11 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 811 821,00   811 821,00   388 464,00   346 096,00   42 368,00   0,00   423 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 Pomoc 
społeczna

po zmianach 812 521,00   812 521,00   389 164,00   346 096,00   43 068,00   0,00   423 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 188 010,00   188 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   188 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 188 710,00   188 710,00   700,00   0,00   700,00   0,00   188 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2
9
1
0

Zwrot 
dotacji oraz 
płatności 
wykorzysta
nych 
niezgodnie 
z przeznacz
eniem lub 
wykorzysta
nych 
z naruszenie
m procedur, 
o których 
mowa 
w art. 184 u
stawy, 
pobranych 
nienależnie 
lub 
w nadmiern
ej 
wysokości

po zmianach 700,00   700,00   700,00   0,00   700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 064 828,00   918 478,00   918 478,00   126 009,00   792 469,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   146 350,00   146 350,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -64 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -64 760,00   -64 760,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 1 000 068,00   918 478,00   918 478,00   126 009,00   792 469,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   81 590,00   81 590,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 567 281,00   530 381,00   530 381,00   121 009,00   409 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 900,00   36 900,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 760,00   -14 760,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90002 Gospodarka 
odpadami

po zmianach 552 521,00   530 381,00   530 381,00   121 009,00   409 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 140,00   22 140,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 36 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 900,00   36 900,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 760,00   -14 760,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 8



0 budżetowyc
h po zmianach 22 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   22 140,00   22 140,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 132 211,00   52 211,00   52 211,00   0,00   52 211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 Pozostała 
działalność

po zmianach 82 211,00   52 211,00   52 211,00   0,00   52 211,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h po zmianach 30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 401 121,00   271 600,00   136 600,00   27 600,00   109 000,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 521,00   129 521,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 100,00   -5 100,00   -5 100,00   0,00   -5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 300,00   21 300,00   21 300,00   12 100,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 417 321,00   287 800,00   152 800,00   39 700,00   113 100,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 521,00   129 521,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 33 600,00   33 600,00   33 600,00   27 600,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 100,00   -3 100,00   -3 100,00   0,00   -3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 100,00   12 100,00   12 100,00   12 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92105

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
kultury po zmianach 42 600,00   42 600,00   42 600,00   39 700,00   2 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 27 600,00   27 600,00   27 600,00   27 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 100,00   12 100,00   12 100,00   12 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
7
0

Wynagrodz
enia 
bezosobowe

po zmianach 39 700,00   39 700,00   39 700,00   39 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 100,00   -3 100,00   -3 100,00   0,00   -3 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia po zmianach 2 900,00   2 900,00   2 900,00   0,00   2 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 118 990,00   103 000,00   103 000,00   0,00   103 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 990,00   15 990,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 200,00   9 200,00   9 200,00   0,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92109
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 126 190,00   110 200,00   110 200,00   0,00   110 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 990,00   15 990,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 98 000,00   98 000,00   98 000,00   0,00   98 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 200,00   9 200,00   9 200,00   0,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
2
1
0

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia po zmianach 107 200,00   107 200,00   107 200,00   0,00   107 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 123 759,52   123 759,52   65 759,52   40 323,52   25 436,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 123 859,52   123 859,52   65 859,52   40 423,52   25 436,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 123 759,52   123 759,52   65 759,52   40 323,52   25 436,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92605
Zadania 
w zakresie 
kultury fizycznej

po zmianach 123 859,52   123 859,52   65 859,52   40 423,52   25 436,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 700,00   7 700,00   7 700,00   7 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4
1
7
0

Wynagrodz
enia 
bezosobowe

po zmianach 7 800,00   7 800,00   7 800,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 9



przed zmianą 21 592 812,62   16 302 528,62   10 980 656,62   7 619 417,91   3 361 238,71   193 000,00   5 066 872,00   0,00   0,00   62 000,00   5 290 284,00   5 290 284,00   4 300 695,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 569 986,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 558 986,00   -1 558 986,00   -1 388 916,00   0,00   0,00   
zwiększenie 513 528,00   513 528,00   490 688,00   385 164,00   105 524,00   0,00   22 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 20 536 354,62   16 805 056,62   11 460 344,62   8 004 581,91   3 455 762,71   193 000,00   5 089 712,00   0,00   0,00   62 000,00   3 731 298,00   3 731 298,00   2 911 779,00   0,00   0,00   

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2A do uchwały Nr 14/II/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2018 roku - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 364 195,00 - 1 388 916,00 2 975 279,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 364 195,00 - 1 388 916,00 2 975 279,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300 695,00 - 1 388 916,00 2 911 779,00
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Nowa Brzeźnica 3 115 590,00 - 1 388 916,00 1 726 674,00

750 Administracja publiczna 125 000,00 - 105 310,00 19 690,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 - 105 310,00 19 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 105 310,00 19 690,00
Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu 
Gminy w  Nowej Brzeźnicy oraz budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy - świetlica i sala gimnastyczna

125 000,00 - 105 310,00 19 690,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 146 350,00 - 64 760,00 81 590,00

90002 Gospodarka odpadami 36 900,00 - 14 760,00 22 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 - 14 760,00 22 140,00
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 36 900,00 - 14 760,00 22 140,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00 - 50 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 50 000,00 30 000,00

Wykonanie placu handlowego w Nowej Brzeźnicy 
- centrum 52 000,00 - 50 000,00 2 000,00

Razem 5 290 284,00 - 1 558 986,00 3 731 298,00

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 14/II/18

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 4 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku - zmiany

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan 2018 r

1 2 3 4

1 Dochody 18 593 677,62
2 Wydatki 20 536 355,30
3 Wynik budżetu -1 942 677,68

Przychody ogółem: 2 258 084,00
1 Kredyty § 9520

2 Kredyty  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9520 1 811 084,00

3 Pożyczki § 9520

4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9030

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 9510
6 Prywatyzacja majątku jst § 9440
7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych /* § 9570
8 Papiery wartościowe (obligacje) § 9310
9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)  /* § 9500 447 000,00

Rozchody ogółem: 315 406,32
1 Spłaty kredytów § 9920 315 406,32
2 Spłaty pożyczek § 9920

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9630

4 Udzielone pożyczki § 9910
5 Lokaty § 9940
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Id: F3B35BB0-77A6-4700-B094-FF927F37F503. Podpisany Strona 12




